
لطفا توجه کنید!
چ��اپ آگه��ی در 
ی  ی‌ه��ا مند ز نیا
روزنام��ه قدس به 
منزله صحت و تایید 
نمی‌باش��د؛  آگهی 
اس��ت  لازم  ل��ذا 
گرامی  همشهریان 
به صحت  نس��بت 
و  کالا  کیفی��ت  و 
خدمات و همچنین 
محی��ط  س�لامت 
آگهی‌دهن��ده  کار 
بررسی‌های لازم را 

داشته باشند.

توضیحات بیشتر در 
صفحه 3 نیازمندی‌ها

سامانه تلفنی
سازمان آگهی‌های

روزنامه قدس

09154422668
الهیه

09151037251
توس

09153127787
راهنمایی

09151203752
طلاب

09155173822
کوهسنگی

09155146459
پیروزی

09151625277
دانشجو

09151141320
قاسم‌آباد

09155155250
مطهری

دفاتر پذیرش
آگهی درمشهد

بی‌نیازی از آنِ خداست...
سـامـانـه اینترنتی سازمان
آگهـی‌های روزنامه قدس

WWW.37088.IR09020037088
امام جعفر صادق علیه‌السلام:

هر اهل فنی برای موفقیت در کسب وکار 
خود به سه مطلب نیازمند است:

1. تخصص و باهوشی در فن و حرفه مورد نظر؛
2. امین باشد و در کار و مال مردم، امانت و درستی را حفظ کند؛

3. با کارفرما و صاحب کار، خوش‌برخورد و خوش‌قلب باشد. وار
لانـ

ارا
حـ

بـ
23

ص5
،7

ج5

 8 صفحه ضمیمه رایگان روزنامه قدس  یکش��نبه 13  خرداد 1397  س��ال س��ی‌ویکم  ش��ماره 8701 16صفح��ه ضمیم��ه رایگان روزنامه قدس  ش��نبه 28  اس��فند 1395  س��ال س��ی‌ام  ش��ماره 8363 

ط
/9

62
01

11

نمرفع
بدون خرابـی
پشت بام،حمام،استخر
توالت،تراس،آشپزخانه
ضمانت نامه نامحـدود
09154414127

اختـراع جدید

/ه
96

17
85

5

ج
/9

61
85

36

ج
/9

61
21

37
ج

/9
61

38
67

ج
/9

61
95

45
ش

/9
62

09
95

/ع
97

00
99

3

ج
/9

61
85

37

حفاظ-بوته ای-کمانی-
میلگردی-آکاردئونی-

تولیدانبوه وارزان
09153128411تلگرام38920147

/د
96

18
87

1

9/ه
70

22
37
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2

صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین‌آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه‌های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه‌های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم‌پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی‌شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه‌گذاری و مشارکت

ثبت شرکت‌ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه‌های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی‌سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه‌چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس‌های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی‌کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس‌بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام‌دی‌اف

داربست

لوله‌کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم‌های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب‌نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه‌کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق‌کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ‌سابی / سنگ‌بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ‌تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی‌های
طبقه‌بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی‌های صفحات نیازمندی‌ها توسط نرم‌افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می‌شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی‌ها دخالتی ندارد.

رمزینه QR )کی��وآر( مخفف عب��ارت Quick Response به معنی "واکنش 
س��ریع" اس��ت. ابتدا این رمز توسط یکی از شرکت‌های زیرمجموعه صنایع 
خودروس��ازی تویوتا ژاپن به نام کابوشیکی-گایش��ا دنس��و در سال ۱۹۹۴ 
میلادی اختراع و مورد اس��تفاده قرار گرفت. برخلاف بارکدهای اس��تاندارد 
UPC که از خطوط عمودی و اعداد تش��کیل ش��ده‌اند، یک کد QR نه تنها 

)QR( کیوآر
چیست و چه کاربردی

در تبلیغات دارد؟

حاوی اطلاعات بس��یار بیشتری اس��ت، بلکه می‌توان به سرعت به اطلاعات 
گس��ترده‌ای که در آن وجود دارد، دسترسی پیدا کرد. کدهای QR مصارف 
گسترده‌ای دارند؛ از جمله می‌توان در تبلیغات به‌طور موثری از آن‌ها بهره برد. 
این کدها می‌توانند حاوی اطلاعات مربوط به عنوان کس��ب‌وکار، مشخصات 

فردی، آدرس وب‌سایت، شماره‌های تماس، پیامک یا متن و... باشند.

رمزینه QR )کی��وآر( مخفف عب��ارت Quick Response به معنی "واکنش 
س��ریع" اس��ت. ابتدا این رمز توسط یکی از شرکت‌های زیرمجموعه صنایع 
خودروس��ازی تویوتا ژاپن به نام کابوشیکی-گایش��ا دنس��و در سال ۱۹۹۴ 
میلادی اختراع و مورد اس��تفاده قرار گرفت. برخلاف بارکدهای اس��تاندارد 
UPC که از خطوط عمودی و اعداد تش��کیل ش��ده‌اند، یک کد QR نه تنها 

)QR( کیوآر
چیست و چه کاربردی

در تبلیغات دارد؟

حاوی اطلاعات بس��یار بیشتری اس��ت، بلکه می‌توان به سرعت به اطلاعات 
گس��ترده‌ای که در آن وجود دارد، دسترسی پیدا کرد. کدهای QR مصارف 
گسترده‌ای دارند؛ از جمله می‌توان در تبلیغات به‌طور موثری از آن‌ها بهره برد. 
این کدها می‌توانند حاوی اطلاعات مربوط به عنوان کس��ب‌وکار، مشخصات 

فردی، آدرس وب‌سایت، شماره‌های تماس، پیامک یا متن و... باشند.
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3
ب��ا درج این کدها در کن��ار آگهی‌های چاپی می‌توانی��د مخاطبان خود را 
به راحتی به وب‌س��ایت یا صفحات خود در ش��بکه‌های اجتماعی هدایت 
کنید و همچنین درج ش��ماره‌های تماس خ��ود را در دفترچه تلفن همراه 
مخاطبان‌ت��ان )ب��دون نیاز به تایپ( تس��هیل کنی��د. می‌توانی��د متن‌های 
مفصل‌تری را که در کادرهای کوچک آگهی نش��ریات نمی‌گنجند توسط 

این کدها به اطلاع مخاطبانتان برس��انید. ساخت کدهای QR بسیار آسان 
اس��ت و ابزارهای آنلاین بسیاری برای این کار وجود دارد، به عنوان مثال 
 goqr.me یا qr-code-generator.com می‌توانید از طریق وب سایت‌های

به راحتی اطلاعات مورد نظر خود را به یک کد QR تبدیل کنید.
برای استفاده و خواندن این کدها نیاز به برنامه‌های‌ اسکن مخصوص دارید 

که بر روی انواع گوش��ی‌های هوش��مند نصب می‌ش��وند. اگر گوشی همراه 
هوش��مند شما توسط س��ازنده آن به نرم‌افزارهای بارکد خوان مجهز نشده 
باشد؛ شما می‌توانید با جست‌وجوی کلید واژه Barcode Scanner به راحتی 
و رایگان به انواع این برنامه‌ها دسترسی داشته باشید. در ادامه شما را دعوت 

می‌کنیم در نیازمندی‌های قدس شاهد برخی از این آگهی‌ها باشید.

/د
96

15
35

3

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ش
/9

70
02

05

بار حجاب 
خاور/ وانت

امامت    20 20 61 36
الهیه   30 30 22 35
قاسم آباد  59 28 62 36

ج
/9

60
85

21

عابدبار شهر و شهرستان 
36097880-33865001
33929364-09152031022

ج
/9

60
92

98

همراه بار
مجهزبه انواع وانت وخاور
09155113730

ط
/9

61
95

16

کلات‌بار
وانت، خاور و کامیون

شهر- شهرستان بدون تعطیلی

32625002-3
36658511 - 32621050

09155805002 - 3
مدیریت: فتحعلی‌پور

پونک بار 
بزرگ خراسان

قبول حمل اثاثیه منزل 
و بارهای تجاری و صنعتی

33685900
33895856
33895855
36237340
36237341
خاور - کامیون - تریلی

شبانه روزی - بیمه رایگان
سرویس دهی به تمام نقاط

ط
/9

61
97

99

وانت تلفنی
 بصورت شراکت یا واگذاری
09155578803-32565090
ط

/9
70

33
10

ط
/9

70
23

57

اسـقـاط 
خــودرو

تحویل خودروفرسوده
تسویه حساب نقدی
36517479

0915 200 18 18

خرید خودرو
فرسوده نقداً
09153133785

ط
/9

62
16

82

خودرو فرسوده 
شما را خریداریم / سبک و 
سنگین حتی داخل پارکینگ

09159258219-09393926730

ط
/9

60
46

48

خرید نقدی خودروهای اوراقی 
و فرسوده حتی بصورت لاشه 

فروش قطعات استوک
09154043191-09395747376

ط
/9

70
25

16

خرید خودرو فرسوده
09150099300

ط
/9

70
26

64
ط

/9
70

32
74

توجه                                توجه
فروشگاه موتور سیکلت

ضیافتی
نقد و اقساط

فروش انواع موتور سیکلت 
)معاوضه نو با کهنه(

پنجراه وحدت 22 داخل بازار 
روز موتورسیکلت پلاک 17 
09151000603
09153149941

33699900-33687594
ساعت کاری 10 الی 22 یکسره

نقاشی نوین
واحدهای 60 تا 120 متری از 350

 تا 750 هزار تومان فوری ، شیک 
نقد و اقساط 09153161351

ط
/9

61
95

96
ط

/9
70

23
26

نقاشی نظری
3 6 0 7 2 7 6 0
09155038564

ج
/9

70
02

09

نقاشی صدرا
واحدهای 60تا 120متری از350

تا 750هزارتومان، فوری وشیک 
نقد واقساط09158026626

بلکا
کـاغـذ دیـواری

09158902102-09355825942

ط
/9

70
04

05

نقاشی پیمان 
روغنی   ، پلاستیک 

پلی استر - مولتی کالر 
37671052-09153133758

/د
96

08
94

5

نقاشی طـاهـا
پلاستیک،روغنی،اکرولیک و 

مولتی کالر،فوری ارزان
09359643896

ط
/9

70
20

65

ش
/9

70
29

08

شرکت سخت سازان فرتاک
پیمانکاری ساختمان 

تعمیرات ، تغییرات نقشه  
مقاوم سازی و مدرن سازی 

) نقد و اقساط (
0915  711  07  63
0917  115  25  86

ط
/9

62
17

66

سقف گستر
پیمانکاری ساختمان 

اجرای فنداسیون،اسکلت  
مجری انواع سقف های بتنی  

کرومیت تیرچه بلوک،کامپوزیت
 و متال دک،فروش بتن آماده 

در اسرع وقت 
32570578

حسینی 0915560076

آرماتور بندی
قالب بندی ) چوب فلز (
0915   557   59   12

ش
/9

70
21

13

ایگورن شرکت 
سیستم های اعلام واطفاءحریق

BMS-درب های اضطراری ضدحریق
36062414-09154768003

/د
95

21
43

0

نصب،تعمیرات تخصصی
دوربین،دزدگیر، آیفون 

تصویری درب اتومات،ریموت
38436534-09153063563

ط
/9

70
28

39
ج

/9
62

09
73

درب ،شیشه
 اتوماتیک مهدی

09155143027
ایگورن شرکت 

انواع درب های اتوماتیک
کرکره ای-ششیشه ای -پارکینگی-

راهبند
36048448-09155036478

/د
95

21
43

3

ط
/9

61
86

18

عایق انرژی توس
تولید درب و پنجره دوجداره
UPVC،آلومینیوم اختصاصی
 ترمال بریک،کلیه تورهای

 ثابت و کشوی
کلالی 09154234627

09155748729
)نقد و اقساط بلند مدت(

اتوماتیک مشهدنما
  خرید و فروش    

شیشه های نو و دست دوم 
پاینده 09151027016

ط
/9

51
65

28

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09159080205

ط
/9

70
11

64
ج

/9
61

15
47

تخته وبشکه
خرید، فروش، اجاره

09153211595احمدی

ط
/9

70
16

95

داربست و قالب 
قوام

09152004025

ط
/9

70
19

68

داربست پردیس
بیمه مسؤولیت، تخفیف ویژه
<<< جاده قدیم و سنتو >>>

36667643 �09153079215

اجاره قالب فلزی بتن
با تخفیف ویژه

لوازم داربست خرید،فروش،اجاره
شریعتی 09155353700

ط
/9

70
27

48
ج

/9
70

01
51

داربست محمدپور
نصب سریع تخته رایگان
09155186843

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

تاکسی تلفنی
و پیک موتوری

302

خودروهای فرسوده
408

موتور و دوچرخه
409

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم‌های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

داربست
508

/ه
96

12
01

6

ط
/9

70
33

51

خـرید خـودرو 
فـرسـوده

2،500،000 تومان
09012476160
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4

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
قاسم‌آباد

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
کوهسنگی

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
مطهری

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

61
91

73

داربست دوستان
با بیمه 09155122507

32178467-09153131058

ط
/9

62
01

40
ج

/9
70

00
11

داربست سعدی
پیچ ورولپلاک

09153175356
09151240054
داربست نوری

نصب سریع با بیمه
09153105350
09151213740

ط
/9

70
15

32

داربست متین
09155159285
3 2 1 2 3 2 4 7

ط
/9

60
71

01

داربـسـت کــیــهــان
نصب داربست با بیمه مسوولیت
38673944-09151199704

09155122128

پ
/9

60
60

31

داربست شاهد
09153168300

بیمه بی نام  09154168300
تخفیف ویژه خانواده های شاهد

ط
/9

52
36

18
داربست فلزی معینی

نصب در اسرع وقت،اجاره تخته
غلامی 09157020686

09368776558

ط
/9

60
70

54
ج

/9
70

14
22

داربست عرش تخته رایگان 
نصب همین امروز 

09153103021
09303553441

ش
/9

62
11

31

ایــزوگــام شــــرق
متری 6500 )گران نخرید(
تخفیف ویــــــژه ویـــــــژه

شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9

70
21

85
ط

/9
70

29
19

سفال بام
طراحی و اجرای زیبا ترین 

سقف های شیبدار با 
زیرسازی کامل

انواع ورق های رنگی  
پرچین،پلی کربنات و...

تماس و تلگرام  
 09151826893

36673076-36676664
فاکس  36679810

دفترفروش:
بین آزادی 107 و 109

احمد هدایتی

نقد))سایه سازان((اقساط

فروش واجرای انواع سقفهای 
شیبدار

09151110291-36070525

/د
97

02
13

6

فرا پوشش
فروش و اجرای کلیه سقفهای 

شیبدار،PVC، تایل 60*60
09155748047-37348952

ط
/9

70
03

20

حمل خاک و نخاله با
نیسان شبانه‌روزی

سید 09356871399

ط
/9

70
02

01
ج

/9
70

28
99

تخریب فوری ساختمان 
وخاکبرداری کلیه مصالح شما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9

62
03

57

کاشت بلت وکرگیری
وبرش بتن با کاتر وسیم
خدمتگزار 09155088447

ط
/9

70
16

01

تخریب ساختمان
نعمتی

گودبرداری و خاکبرداری
خرید آهن آلات مستعمل و 

آلومینیوم - اجاره لودر و بیل 
مکانیکی

09155113288
09154423288

سنگ سابی اکبری 
ساب انواع سنگ و گرانیت

32719428
09010576712

ط
/9

70
09

05

سنگ سابی پاسبان
پیچ و رولپلاک موزائیک و بتن

09150037069
09155147569

ط
/9

70
05

31

ساب چهار فصل
ساب سنگ،موزائیک، پله، بتن

0910 511 1700
0915 580 1070

ط
/9

70
13

88
ج

/9
70

10
96

آسانسور زیگورات
فروش ،نصب وسرویس
انواع آسانسور وبالابر

38590011-09152000508

ج
/9

70
00

09

کارآسان ایده 
نصب ،اجراوسرویس نگهداری
38824494آسانسور هر توقف 6000ت 

صنایع چوب زیتون
 طراح و مجری انواع کابینت و 
مصنوعات چوبی،MDF،وکیوم 

09155054898

ط
/9

70
27

36

کابینت ملامینه 260هزارتومان
کمددیواری 55تبدیل درب فلز 

MDFتعمیرات فلز وMDF 09158927130به

ج
/9

61
58

48

اجرای دکور منزل و مغازه
جنس از شما کار از ما

دستمزد متری 25000 تومان
09150031903

ط
/9

61
27

06

دکوراسیون داخلی عصر جدید
اجرای تخصصی کابینت،اشکاف

درب آپارتمان در کمترین زمان 
09156910516

ط
/9

70
17

92
ج

/9
61

61
20

MDFفقط 20هزارتومان
هرسازه MDF کابینت کمد دکور
فروشگاه فقط متری20هزارتومان

09153049040
ج

/9
70

27
56

کابینت زیبا 
کابینت،MDF،سینک رایگان 

09153166453درب کمد نصب 1 روزه 

ج
/9

70
26

73

طراحی
ودکوراسیون داخلی
کابینت،درب،اشکاف 

)جنس از شما کاراز ما(
09152462400

آجـر گـری
آجر سه گل چهار بر نما
اسعدی 09151103503

09153141842

ط
/9

70
27

58
ج

/9
62

10
77

توزیع مصالح ساختمانی
سیمان مشهد 7500
ماسه خاوری 75000 

بدون تعطیلی09156462080

نرده استیل
مجری پله های گرد و پلکسی 

و حفاظهای بانکی 09154252896

ط
/9

70
12

27

حفاظ-بوته ای-کمانی-
میلگردی-آکاردئونی-

تولیدانبوه وارزان
09153128411تلگرام38920147

/د
96

18
87

2

ج
/9

70
12

80

شرکت کاویان 
گازرسانی مسکونی ، تجاری
صنعتی نرده وتفکیک کنتور

09157052426-09155162426

گازرسانی تعمیرات
لوله گاز، نرده، فوری-ارزان 

09355656632
09151065922

ط
/9

70
24

63

گروه فنی و مهندسی وحیدی 
گازرسانی، نرده لوله ای و 

تفکیک کنتور 32710553
09151159950

ط
/9

70
16

74

گازرسانی 
تفکیک کنتور،نرده لوله ای

مهندس پویان ذاکری
37633734-09153138058

ط
/9

60
69

47

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه‌ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9

70
25

23

گازرسانی
مسکونی ،تجاری ،تفکیک کنتور 
09158577091وخرده کاری )مدیریت :رهنما (

ج
/9

61
60

41

آسیا سوله
اجرای انواع سوله

سازه های فلزی سنگین و سبک 
37344593-09153059459

ط
/9

70
03

19
ط

/9
70

16
93

جوشکاری سیارصنعت
انواع جوشکاری،خرده کاری

تعمیرات درب وپنجره،نرده،پله
حفاظ،آلاچیق سردرب

پوشش سقف،برشکاری 
جمالی   09153022253

09159022253
33960339

ط
/9

70
26

63

ثبت708  جوشکاری سیار 
انواع جوشکاری، پایه کولر گازی 

و آبی، تعمیر درب و پنجره، 
حفاظ، نرده، پله،

سقف شیبدار
قادری 09386253852
افخمی 09156956075

ج
/9

70
14

93

تعمیر تخصصی آیفون 
رفع اتصال برق وتلفن

  کلیه نقاط شهر بدون تعطیلی 
09156558046-37658843

ج
/9

70
33

59

املاک یاسین
رهن واجاره ،خرید وفروش

مشارکت در ساخت
36616654-09155208163

خرید             فروش
طرقبــه،ویلاشهر
34224200-09153142611

ط
/9

70
00

69
ش

/9
61

99
87

املاک سراسری قاسم آباد   
فقـط در یـک روز 

خرید ، فروش - رهن و اجاره 
36216588 - 36225588

رهن و اجاره،خرید و فروش
آپارتمان،زمین،در منطقه الهیه

09152171413
 محمدی 35312075-6

ط
/9

70
16

29

6
املاک و مستغلات

مشاورین املاک
601

ایزوگام و عایق‌کاری
509

اجرای سقف
511

تخریب ساختمان
512

سنگ‌سابی، سنگ‌بری 
و نماشویی

513

آسانسور
515

کابینت / ام‌دی‌اف
516

مصالح ساختمانی
517

نرده و حفاظ
518

گازرسانی
519

سوله و
کانکس کارگاهی

521

جوشکاری
522

برق و آیفون
ساختمان

524

ط
/9

60
76

72

داربست فلزی محمدی
09158029007 بیمه مسوولیت و شخص ثالث
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 8

5

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
الهیه

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
دانشجو

رهن کامل آپارتمان
125 متری، صفر 

دوخوابه امکانات فول
نبش الهیه16 مجتمع 
سروش 85 م تومان

09151004588

/ع
97

03
49

6

خرید لوازم منزل منصف
آهن آلات،ضایعات 

با باسکول دیجیتال در محل
32150009-09153030622

ط
/9

70
21

76

لوازم منزل
خریداریم 32724451

  مقدم 09153053673
ط

/9
70

06
50

عادلانه،منصفانه
خرید کلیه لوازم منزل و اداری 

37284833
09155171754

ط
/9

70
12

72
ط

/9
70

24
18

خرید عادلانه
کلیه لوازم منزل و خرده ریز
جواد 09158125934

خریدار عادلانه
کلیه لوازم منزل نقدا - فوری
37232387-36570836

09155219941

ط
/9

62
15

00

خریدار کلیه لوازم
 منزل و اداری علی

37266286
09156526491

ط
/9

62
01

47
ط

/9
60

46
19

قالی‌شویی
گل افشــان

33140
33713389 �37315799
32787006 �37411404
32564441 �36615852
33427503 �38712275
33666021 �37583283

ج
 / 

97
02

70
2

تبرک  قالی شویی
روش 100% اسلامی
رفو گری ،خاک گیری، لکه گیری

36225030
35227278
32141133
32141122

09156490466

ج
 / 

97
00

94
2

قالیشویی
 کامل 

شستشوی 100% اسلامی 
بدون شکستگی 
سرویس دهی رایگان 
05138326535
0 5 1 3 8 3 2 6 5 2 5
0 9 3 8 3 5 0 4 3 1 6
جمع آوری از مشهد تا چناران 

حتی روستاهای در مسیر

ش
/9

61
58

52

قالی شویی
اطمینان

نامی آشنا و مطمئن
32 21 64 31
33 85 00 14

33 87 22 59 - 62
38 82 78 66
32 67 32 37

0915 113 04 70

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

رهن و اجاره
آپارتمان

602

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

قالی‌شویی
802

ط
/9

70
09

02

قالی و مبل شوئی
امین

32424973-32762876-37292296
32135948-32252378
36570184-37348703 تحت پوشش بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09153000443

شستشو

 با ضمانت

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-32736506
36612586-35130474
32424972-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32424973-32135948

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ش
/9

70
06

00

ط
/9

61
98

71

ج
/9

70
06

38

ط
/9

70
09

00

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635

09155004693 - 09352398888 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9

70
08

99

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

/ع
97

01
68

6

ج
/9

70
06

42

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران
3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

70
09

64

قالیشویی و مبل شویی

پاتریس
36631673
35248047
32702075
33492212
32139923
سرویس دهی رایگان

ط
/9

52
31

08
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6

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
پیروزی

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
توس

ط
/9

62
08

51

تاژقالیشویی و مبل شویی
شستشو 100% به روش اسلامی

38924418 
32715374
38471584
37255454

ج
 / 

97
00

56
7

قالیشویی جهان

آستانه 
36514183
37130240
36519049
32138963
36618614

سریع، تمیز،ارزان وبا ضمانت

حتی تعطیلات
تحویل  48 ساعته 
مبل شویی جهان

آستانه
36514183

09156172305
تاسیس:1384

دفتر مرکزی :آزادی 101
سرویس سراسر مشهد
 09155334029

ط
/9

70
26

65
قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9

61
75

09

لوله بازکنی 
تعمیرات ظریف
ابوطالب            37230536
فردوسی             37610630
قاسم آباد        36234463
پیروزی             38825769

سیار             09305329339

ج
 / 

95
23

26
9

لوله بازکنی 
کاردان

ضمانتی –شبانه روزی 
وصل اگو تخصصی

تشخیص با دستگاه 
رفع نم وبو 
100درصد 

ترمیم کف سرویس 
با مصالح 

تعمیرات لوله کشی
09159029510

38825264
37285670

لوله بازکنی
میدان شهدا - فلکه آب

09151019537-33646332

/د
96

20
35

9

تخلیه چاه
09151071036

33437701-33868110

ط
/9

51
48

83

ط
/9

70
15

80

حفر چاه نو
لایه روبی چاه کهنه
 09155209061

تخلیه چـاه
09153131040
09151223530

ط
/9

70
23

98

نظافتی 
بزرگ خراسان
نظافت کلی با دستگاه

کمترین هزینه 
با بهترین کیفیت

3 6 0 1 7 8 0 3
 3 6 6 6 7 8 2 6
3 8 5 8 1 0 9 6
37326346
3 8 9 2 1 4 1 3

ط
/9

70
10

85

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

70
00

93
ج

/9
70

29
15

کولرآبی پکیج
نصب وسرویس،سیم پیچی 

4-09159014083با بیش از 18 سال تجربه 

ج
/9

70
05

90

كولر
خدمات فنی نوین

سرویس، تعمیرات ،نصب
بابیش از32سال تجربه

32241829
09153151829 چالاک
خیابان خاکی – گنبد سبز

ج
/9

61
62

46

سریع وارزان
تعمیرات پکیج ،آبگرمکن دیواری
09151225850پمپ ،مش��عل موت��ور خانه وکولر

کولــــــــــر گــــــــــازی 
نصب   ، تعمیرات   ، فروش 

09159703170 لوله کشی  
خسروجردی 09152203170

ش
/9

70
09

52

تعمیر کولر،آبگرمکن های 
دیواری و منبعی 

اجاق گاز فردار ایرانی و خارجی 
33420459-09153069223

ط
/9

70
22

20
ج

/9
70

29
06

کولرگازی
تعمیرات،نصب،جابه جایی

خرید،فروش 
نو و کارکرده
ضمانت قی��د  ب��ا 
09120915109
09127295634
09383271009

نوری

ط
/9

70
28

34

فروش کولرگازی و آبی 
با اقساط 3ماهه

35312106
09157892100

نبش اقدسیه
شرکت سامان

ش
/9

70
28

05

چیـلـر
کولر گازی

تعمیر ، نصب ، راه اندازی
شرکت فنی و مهندسی 

با کادری مجرب 
بـا ضمـانـت 

37  26  69  50
0915  888  88  60

ط
/9

70
10

46

آبگرمکن شکاری 
تعمیر و تعویض منبع

با 5 سال ضمانت
جوشکاری در محل
10000 تومان

تعمیر بخاری
09153184729

37390310 - 32112993

تخلیه چاه
لوله‌بازکنی و رفع‌نم

803

خدمات نظافتی
804

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

ط
/9

70
09

01

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135949 مدیریت :سید علی 
عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

/ع
97

01
68

3

ملتقالی‌شویی
شست‌وشو به
روش اسـلامی
تحت پوشــش
بیمه ایــــــران
دارای مجــــوز

رسمی
تلفن کارخانه:

3 6 6 6 6 3 3 0
3 6 6 5 2 8 2 0
322134 33

تلفن دفاتر:
3 6 6 1 1 1 1 6
3 2 2 2 0 2 3 3
3 6 0 9 8 5 8 4
09155134006
09155048595
36580457

/د
96

13
90

6

ط
/9

70
08

77

تخلیه چاه
بدون تعطیلیلوله بازکنی

33644044-32591698
مجهز به 10تن،8تن،خاور

09151103730
09101103730

ط
/9

60
71

67
تخلیه چـاه
32572300
32572400
32572700

لوله بازکنی با فنر برقی

خاور،8 تن،ده تن،ده چرخ
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7

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
طلاب

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
راهنمایی

نصب و سرویس کولر
با کارت شناسایی ورود به منزل 
از اتحادیه 09153013327

09393013327

ط
/9

70
32

58
ج

/9
70

11
93

کولر آبی 
نصب،سرویس ،سیم پیچی کولر

36034067
09153008561

شرکت سمپاشی گلدشت 
با 2مجوز رسمی         و     کد بین المللی 

نابودی سوسک وساس تضمینی
38224172-09151101857

/د
96

20
81

8
/ه

96
17

95
7

ش
/9

70
00

15
3

املاکـــــ آلمــــا
وام 85 م 

نقدا خریداریم 
فــــــــــــــــــــــــــــــــــــــوری 
0935  455  92  93

3   663   90   90

سند جهت ضمانت و دادگاه
09357426042

38336571

/ع
97

01
65

3

ش
/9

70
00

73

وام85م %4 
خـریـد - فـروش
09155234409

ط
/9

70
26

66

کمپ ترک اعتیاد
امید آزادی

دکتر روان شناس - مددکار
09157061671

ط
/9

61
61

82

تدریس ریاضی خانم ها
دبیرستان_دانشگاه_دبستان

 38685622
09153033348

/ع
97

03
33

2

آتلیه تخصصی انوش
کودک،عروس،اسپرت
36616066-09153093414

x/
96

14
13

9
ج

 / 
97

02
02

2

 الماس شبباغ تالار
درمحیطی زیبا ودلنشین

آماده برگزاری کلیه مجالس
شما عزیزان هستیم
09151098103
09156705009

36902336

ج
/9

61
33

52

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

ج
/9

61
14

69

 كرایه چ��ی ونوس/میز ، صندلی  
فرش ،ظروف چینی،ملامین وس��یلورجات
38402530 - 38442074

09155117891

دامداری مقدم
 32594258-09151135477

09159098896

ط
/9

62
13

87

دامداری میرزایی
09152001021
38464887

ط
/9

70
23

25

به یکنفر آقا بازنشسته 
جهت جوابگویی تلفن 

نیازمندیم.
09155578803

ط
/9

70
32

85

راننده با اتومبیل
زنگ بالا،پورسانت پایین
تاکسی گلشهر 32594750

ط
/9

61
48

99

به یک استادکار کابینت ساز 
ماهر نیازمندیم

) محل کار ایرانشهر می باشد (
 کلکلی 09151983108

/ع
97

03
27

5

شیرینی نوررضا
به استاد کار تر کار و

خشک کار ماهرنیازمندیم
09354072338

/ع
97

01
65

2

به 10 نفرراسته دوزخانم 
نیازمندیم.

09367022257

ط
/9

70
27

47

خود اشتغالی ویژه
جوانان جویای کار

اگر به دنبال فرصت شغلی با 
درآمد بالا در منزل یا آپارتمان 

هستید با ما تماس بگیرید. 
آموزش رایگان / تضمین خرید
گارانتی/ 10 سال خدمات پس 

از فروش
38696471 - 09370140011

ط
/9

70
13

40

مدرسین و اساتید محترم
جهت همکاری به سایت

 sipars.ir مراجعه فرمایید
سی پارس 38472922

ط
/9

70
32

32

ت
هش

ر ب
شه

ره 
ستا

33687110-20
09155055881محمدی 33687150

زمینی -هوایی
اخذ ویزای عراق فوری

 با بهترین خدمات 
وهتل های نزدیک حرم

فروش بلیط
 هواپیما ،قطار ، اتوبوس 

فروش پروازهای 
داخلی وخارجی 

-سیستمی -چارتری
با ارسال پیک رایگان 

کربلا

ج
/9

60
45

25

واز
پر

نا 
ری

32235656آت
32231416

تضمین پایین ترین نرخ تور
کیش
قشم

ط
/9

62
10

46

خرید نقدی کلیه
 لوازم اوراقی شما

یخچال، گاز، آبگرمکن، شوفاژ
آهن، مس، چدن و حتی لوازم 
خ��رد و ری��ز انب��اری و غی��ره
حمل بار سراسرشهر رایگان

09157669234

/ع
97

02
80

9

خرید ضایعات آهن
مس، آلومینیوم و غیره به 

بالاترین قیمت
09159037599

ط
/9

70
26

90

خرید ضایعات
فلزی،پلیسه آهن و چدن

09158959530

ط
/9

70
27

45

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

60
70

16

10
خدمات

اداری و مالی

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
14مجالس و مراسم

استخدام

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

سرمایه‌گذاری
و مشارکت

1002

ترک اعتیاد
1104

تدریس خصوصی
و مشاوره تحصیلی

1203

عکاسی و 
تصویربرداری

1303

تالارپذیرایی
و باغسرا

1304

کرایه‌چی
1306

قصابی و دامداری
1307

منشی و تایپیست
1402

راننده
1407

کارگرماهر
1409

خیاط و چرخکار
1411

جویای کار
1416

مشاغل گوناگون
1417

خرید و فروش
ضایعات

1701

سم‌پاشی
808

ط
/9

70
11

23

مفقود شده
اینجانب  مغازه  قولنامه 
در  واقع  ترابی  غلامحسین 
 631 پلاک  عدالت  میدان 
مفقود گردیده از یابنده تقاضا 
یا  ادرس  همین  به  میشود 
اطلاع دهند  تلفن 36030268 
منتشر  نوبت   3 در  آگهی  این 
قولنامه  آن  از  بعد  گردد  می 
ساقط  اعتبار  درجه  از  مذکور 

می باشد

18
گوناگون

مفقود شده
1801
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 نیازمندی‌ها؛ ضمیمه روزنامه قدس
 صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی قدس )وابسته به آستان قدس رضوی(

�
 مدیرمسؤول: ایمان شمسایی

 مدیرسازمان آگهی‌ها: مهدی یزدی‌نژاد

 نشانی سازمان آگهی‌ها: مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد1
 سامانه تلفنی سازمان آگهی‌ها: 37088

 سامانه پیامکی سازمان آگهی‌ها: 300037088
 تلفن: 37628205-051  فاکس: 051-37610085

 مخاطب��ان گرام��ی؛ تولی��د کنن��دگان و صاحب��ان 
کسب‌وکار لطفا انتقادات و پیشنهادات خود را درباره 
نیازمندی‌ها و آگهی‌های روزنامه قدس با ما در میان 
بگذاری��د و م��ا را در ارتقاء کیفیت انتش��ار آگهی‌ها 

همراهی کنید. مه
سنا

شنا 8


